
DVDP/Dátum dodania Interné číslo Partner Text IČO (číslo) Suma spolu [CM] (evidovaná)

1.1.2024 30240001 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 1/24 36333123 32,4

1.1.2024 30240002 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 2/24 36410870 1705,13

1.1.2024 30240003 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 4/24 36410870 3533,24

1.1.2024 70240001 TLV s.r.o. GPS monitoring a kniha jázd 1-6/24 26106191 48

10.1.2024 30240011 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 11312

11.1.2024 30240004 TransData s.r.o. Oprava TDA16 - výmena batérie 35741236 66

15.1.2024 30240006 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 2226,4

15.1.2024 30240007 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1073,12

16.1.2024 30240005 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 1133,28

16.1.2024 30240014 Petit Press, a.s. inzercia ponuky práce "Vodič MHD" 35790253 720

17.1.2024 30240009 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok za inf.sys.iTCourses 1/24 31609066 1500

18.1.2024 30240008 Webglobe, a.s. Smallbox+15 GB - dpmpb.sk 52486567 11,88

19.1.2024 30240012 Ing. Marcela Novotná Predaudit UZ k 31.12.2023 37916572 2220

20.1.2024 30240015 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15871,76

22.1.2024 30240055 TransData s.r.o. čip. karty+obaly 35741236 2478

26.1.2024 30240019 TransData s.r.o. Oprava TDA16 35741236 84

29.1.2024 30240010 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Ročná dialničná známka PB103DC 35919001 60

31.1.2024 30240016 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 1/24 36611131 17062,97

31.1.2024 30240017 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 8072,95

31.1.2024 30240018 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a spot. mat. do busov 44523351 1382,06

31.1.2024 30240020 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 18673,46

31.1.2024 30240021 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 1/24 36759953 348

31.1.2024 30240022 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 1/24 35741236 868,5

31.1.2024 30240023 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 1/24 35741236 771,79

31.1.2024 30240024 Žilinská regionálna železnica, a.s. inflácia k nájmu 1-4/2024 areál Orlové 36410870 1483,97

31.1.2024 30240025 Žilinská regionálna železnica, a.s. inflácia k nájmu AS 1-2/24 36410870 358,08

31.1.2024 30240028 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 1/24 36410870 597,41

31.1.2024 30240029 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 1/24 36410870 304,8

31.1.2024 30240030 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 1/24 36316202 119,4

31.1.2024 30240031 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 1/24 31560270 2185,44

31.1.2024 30240033 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 410,55

31.1.2024 30240039 Púchovská kultúra, s. r. o. inzercia v Púchovských novinách "Vodič MHD" 50648616 134,4

31.1.2024 30240040 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 1/24 35741236 247,73

31.1.2024 30240041 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 1/24 35741236 183,57

31.1.2024 30240044 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 1/24 35741236 72,92

31.1.2024 30240046 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 12/23 a 1/24 36410870 1159,84

31.1.2024 30240047 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 12/23 a 1/24 36410870 661,46

31.1.2024 30240050 SAD Humenné, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36477508 2

1.2.2024 30240026 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 5/24 36410870 3904,24

1.2.2024 30240027 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 3/24 36410870 1884,17

1.2.2024 30240032 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet Pegonet 2/24 36333123 32,4

2.2.2024 30240036 CrusCar, s.r.o. autoumyváreň 51792214 200

7.2.2024 30240034 ČSOB Leasing, a.s. Poplatok za súhlas s Tech.zhodnot.AA684FL 35704713 25

7.2.2024 30240038 ČSOB Leasing, a.s. Poplatok za súhlas s Tech.zhodnot.AA683FL 35704713 25

8.2.2024 30240035 ČSOB Leasing, a.s. Poplatok za súhlas s Tech.zhodnot. AA747DD 35704713 25

10.2.2024 30240043 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 18950,81

12.2.2024 30240037 INPROP, s.r.o. licenčný poplatok za inf.sys. iTCourses 2/24 31609066 1500

12.2.2024 30240048 TransData s.r.o. Dodanie HW a inštalácia 35741236 2688

14.2.2024 30240049 ARRIVA Michalovce, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36214078 3,5

15.2.2024 30240045 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36403431 12,57



15.2.2024 30240051 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 1,95

15.2.2024 30240052 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 26,93

15.2.2024 30240053 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 4622,93

15.2.2024 30240054 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 784,06

15.2.2024 30240061 Slovenská autobusová doprava Poprad, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36479560 4,7

15.2.2024 30240091 AUTOMAX PLUS s.r.o. Škoda Octavia Style 1,5 TSI 46569022 27748

16.2.2024 30240075 TEQO s.r.o. STK+EK busy 44798326 266,99

18.2.2024 30240056 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 833,12

20.2.2024 30240058 AUTOMAX PLUS s.r.o. refakt. poplatku a kolkov za prihlásenie Š-Octavia 46569022 81

20.2.2024 30240059 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 16938,78

22.2.2024 30240057 ITC SYSTEMS, s.r.o. kancelárske potreby 36304921 255,12

24.2.2024 70240002 Meta Platforms Ireland Limited Príspevok od 21.2.do 24.2.24 9692928F 33

26.2.2024 30240060 Alma Career Slovakia s.r.o. Zverejnenie prac.ponuky "Vodič MHD" 35800861 154,8

26.2.2024 70240004 Ing. Ivo Herman, CSc. ECU-05,08LM dodávka + montáž 42588022 2745

27.2.2024 70240003 Meta Platforms Ireland Limited Príspevok od 23.2.do 27.2.24 9692928F 33

29.2.2024 30240062 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 2/24 35741236 868,5

29.2.2024 30240063 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 2/24 35741236 771,79

29.2.2024 30240064 ADET, s.r.o. pracovné oblečenie 31615104 1392,17

29.2.2024 30240065 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 2/24 31560270 2237,2

29.2.2024 30240066 PAPIERNIK, s.r.o. Kotúčiky termo 36847364 335,93

29.2.2024 30240067 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzdušia,CO 2/24 36759953 348

29.2.2024 30240068 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a oleje do busov 44523351 655,87

29.2.2024 30240069 TransData s.r.o. čip. karty+obaly a páska Sigma YMCKT 35741236 3184,8

29.2.2024 30240072 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 2/24 36410870 597,41

29.2.2024 30240073 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 2/24 36410870 304,8

29.2.2024 30240074 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 6945,77

29.2.2024 30240076 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 2/24 36611131 17062,97

29.2.2024 30240078 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15561,24

29.2.2024 30240080 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 390,36

29.2.2024 30240084 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 2/24 35741236 234,07

29.2.2024 30240085 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 2/24 35741236 188,38

29.2.2024 30240087 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie 2/24 a št.dot.10/23 36410870 756,23

29.2.2024 30240088 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 2/24 a št.dotácia EE 10/23 36410870 411,53

29.2.2024 30240089 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 2/24 35741236 70,4

29.2.2024 70240006 Bustec s.r.o. Prenastavenie panelov 28326717 920

29.2.2024 30240103 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 0,9

29.2.2024 30240106 ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o. Zúčtovanie platieb ČK 50870131 5

29.2.2024 30240120 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 2/24 36316202 119,4

1.3.2024 30240070 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 6/24 36410870 3904,24

1.3.2024 30240071 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 4/24 36410870 1884,17

1.3.2024 30240081 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 3/24 36333123 32,4

4.3.2024 70240005 Meta Platforms Ireland Limited Príspevok od 26.2.do 2.3.24 9692928F 34

4.3.2024 30240096 TransData s.r.o. Anténa GNSS 35741236 132

5.3.2024 30240077 CrusCar, s.r.o. autoumyváreň 51792214 100

6.3.2024 30240079 KROS a.s. Program Olymp: rozšírenie 31635903 312

7.3.2024 30240082 ANTIK Telecom s.r.o. Súčiastky na bicykle 36191400 3126

8.3.2024 30240083 A.R.S. spol. s r.o. Opravy a udržiavanie 31560270 324

10.3.2024 30240086 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 16852,6

12.3.2024 45240001 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 45,6

14.3.2024 30240097 Všeobecná úverová banka, a.s.; skrátený názov: VÚB, a.s. banková správa pre audit 31320155 66

15.3.2024 30240090 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 1,05



15.3.2024 30240092 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 30,15

15.3.2024 30240098 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 6726,73

18.3.2024 30240093 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue  a paraflu do busov 44523351 617,33

18.3.2024 30240094 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok za iTCourses 3/24 31609066 1500

18.3.2024 30240099 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1526,6

18.3.2024 30240102 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36249840 19,16

19.3.2024 30240100 TransData s.r.o. čip. karty+obaly 35741236 2724

20.3.2024 30240095 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36403431 13,82

20.3.2024 30240101 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17944,32

21.3.2024 30240107 Združenie prevádzkovateľov hromadnej dopravy osôb v mestských aglomeráciách Členský príspevok 2024 30804817 715,3

27.3.2024 30240112 TEQO s.r.o. STK a kontrola bŕzd busov 44798326 843,96

27.3.2024 30240166 Ing. Marcela Novotná Overenie účt.závierky 2023 37916572 2220

28.3.2024 30240108 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a spot.mat. do busov 44523351 492,44

29.3.2024 30240111 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1868,59

31.3.2024 30240105 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,och.ovzd.,CO 3/24 36759953 348

31.3.2024 30240109 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 3/24 35741236 868,5

31.3.2024 30240110 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 3/24 35741236 771,79

31.3.2024 30240113 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 3/24 36316202 238,8

31.3.2024 30240116 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 3/24 36410870 597,41

31.3.2024 30240117 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 3/24 36410870 304,8

31.3.2024 30240118 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 3/24 36611131 17062,97

31.3.2024 30240119 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15671,68

31.3.2024 30240121 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 390,07

31.3.2024 30240122 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 3/24 31560270 2278,93

31.3.2024 30240130 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 3/24 35741236 254,38

31.3.2024 30240131 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 3/24 35741236 194,77

31.3.2024 30240132 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 3/24 a št.dot.EE,plyn 11,12/23 36410870 14,72

31.3.2024 30240133 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 3/24 a št. dotácia EE 11,12/23 36410870 256,19

31.3.2024 30240134 Žilinská regionálna železnica, a.s. Vyúčtovanie fixnej ceny tepla r.2023 AS 36410870 11,59

31.3.2024 30240135 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 3/24 35741236 72,74

31.3.2024 30240136 Dopravný podnik mesta Martin, s. r. o. Zúčtovanie platieb ČK 53560922 21

31.3.2024 30240141 SKAND Skalica, spol. s r.o. Zúčtovanie platieb ČK 34101560 0,65

31.3.2024 30240142 SAD Humenné, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36477508 5,8

31.3.2024 30240147 ARRIVA NITRA a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36545082 2,96

1.4.2024 30240114 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 7/24 36410870 3904,24

1.4.2024 30240115 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 5/24 36410870 1884,17

1.4.2024 30240123 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 4/24 36333123 32,4

3.4.2024 30240163 TEQO s.r.o. STK 44798326 148,99

9.4.2024 30240124 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 4/24 31609066 1500

9.4.2024 30240128 TransData s.r.o. Oprava TDA16 - výmena rtc batérie 35741236 66

10.4.2024 30240125 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17986,18

11.4.2024 30240126 MyGraphic s. r. o. pracovné oblečenie 53893930 350,4

11.4.2024 30240127 ITC SYSTEMS, s.r.o. kancelárske potreby 36304921 255,78

12.4.2024 30240129 Alma Career Slovakia s.r.o. Zverejnenie ponuky "Vodič MHD" 35800861 154,8

13.4.2024 30240145 ARRIVA Michalovce, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36214078 1,8

15.4.2024 30240137 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 3213,41

15.4.2024 30240144 Alza.sk s. r. o. kancelárske potreby 36562939 112,5

15.4.2024 30240146 Železnice Slovenskej republiky nájom reklam.steny 10.4.-31.12.2024 31364501 45,79

16.4.2024 30240138 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 563,69

17.4.2024 30240139 Slovenská autobusová doprava Poprad, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36479560 11,3

17.4.2024 30240140 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 3,14



17.4.2024 30240143 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 14,16

18.4.2024 30240149 Milan Pobežal - Miva spotrebný materiál 34751751 4352,4

20.4.2024 30240148 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 16123,94

21.4.2024 70240007 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 15.4.-21.4.24 9692928F 40

26.4.2024 30240158 J.T. INTERNATIONAL, s.r.o. Opravy a udržiavanie 31560628 286,64

26.4.2024 30240160 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 4/2024 36327221 2064

27.4.2024 70240008 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 20.4.-27.4.24 9692928F 40

30.4.2024 30240150 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 4/2024 36611131 17062,97

30.4.2024 30240151 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a oleje do busov 44523351 640,03

30.4.2024 30240152 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál 4/24 36410870 304,8

30.4.2024 30240153 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 4/24 36410870 597,41

30.4.2024 30240156 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 4/24 35741236 771,79

30.4.2024 30240157 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 4/24 35741236 868,5

30.4.2024 30240159 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 3399,24

30.4.2024 30240161 ALFA Reklama s.r.o. tlač a polep busu 36479721 168

30.4.2024 30240162 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17547,78

30.4.2024 30240164 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 4/2024 31560270 2308,26

30.4.2024 30240165 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 4/24 36316202 119,4

30.4.2024 30240167 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 4/24 36759953 348

30.4.2024 30240168 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 403,4

30.4.2024 30240173 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 4/24 35741236 174,21

30.4.2024 30240174 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 4/24 35741236 241,34

30.4.2024 30240175 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 4/24 35741236 70,8

30.4.2024 30240182 SAD Humenné, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36477508 2,8

30.4.2024 30240185 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 4/24 36410870 660,2

30.4.2024 30240186 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 4/24 36410870 356,2

30.4.2024 30240188 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 1,2

1.5.2024 30240154 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 8/24 36410870 3904,24

1.5.2024 30240155 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 6/24 36410870 1884,17

1.5.2024 30240169 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 5/24 36333123 32,4

2.5.2024 70240009 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 26.4.-2.5.24 9692928F 40

3.5.2024 30240176 DrevoDed s. r. o. Reklamné predmety 53341376 720

4.5.2024 70240011 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 2.5.-3.5.24 9692928F 7,14

10.5.2024 30240171 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15463,44

10.5.2024 30240181 Daniel Jancík Opravy a udržiavanie 40681084 99

13.5.2024 30240170 ITC SYSTEMS, s.r.o. kancelárske potreby 36304921 679,2

14.5.2024 30240172 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 5/24 31609066 1500

14.5.2024 70240010 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Reklamy 3.5.-14.5.24 9692928F 70

15.5.2024 30240183 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36249840 10,35

15.5.2024 30240221 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 1,5

16.5.2024 30240178 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a paraflu do busov 44523351 909,74

16.5.2024 30240184 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 52,81

17.5.2024 30240179 TransData s.r.o. čip. karty+obaly 35741236 2724

17.5.2024 30240180 TransData s.r.o. Oprava TDA16 35741236 114

20.5.2024 30240177 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1919,14

20.5.2024 30240187 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 14315,5

24.5.2024 30240209 TEQO s.r.o. STK 44798326 254,99

27.5.2024 30240189 Mgr. Daniela Sokolovská HESAN Peňažné súpisky 41430352 64,2

31.5.2024 30240190 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat.do busov 44523351 705,24

31.5.2024 30240191 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 5/24 36759953 348

31.5.2024 30240192 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 5/24 35741236 771,79



31.5.2024 30240193 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 5/24 35741236 868,5

31.5.2024 30240194 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 5/24 36316202 179,1

31.5.2024 30240195 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 5/2024 36327221 948

31.5.2024 30240196 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 5/24 36410870 597,41

31.5.2024 30240197 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 5/24 36410870 304,8

31.5.2024 30240200 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17632,45

31.5.2024 30240201 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 5/24 36611131 17062,97

31.5.2024 30240202 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 4387,03

31.5.2024 30240203 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1978,79

31.5.2024 30240205 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 5/24 31560270 2325,77

31.5.2024 30240206 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 5/24 35741236 266,16

31.5.2024 30240207 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 5/24 35741236 203,54

31.5.2024 30240208 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 402,14

31.5.2024 30240210 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 5/24 36410870 526,43

31.5.2024 30240211 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 5/24 36410870 227,34

31.5.2024 30240213 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 5/24 35741236 72,67

31.5.2024 30240219 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 6,5

1.6.2024 30240198 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 9/24 36410870 3904,24

1.6.2024 30240199 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 7/24 36410870 1884,17

1.6.2024 30240204 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 6/24 36333123 32,4

4.6.2024 70240012 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 14.5.-15.5.24 9692928F 2,85

5.6.2024 30240245 TEQO s.r.o. STK+EK 44798326 148,99

10.6.2024 30240212 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15142,34

14.6.2024 30240216 ALFA Reklama s.r.o. reklamné predmety na "Dni mesta" 36479721 3084

17.6.2024 30240214 CrusCar, s.r.o. autoumyváreň 51792214 100

17.6.2024 30240215 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 610,8

17.6.2024 30240218 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 53,87

17.6.2024 30240220 ARRIVA Michalovce, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36214078 1

17.6.2024 30240223 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36249840 13,32

19.6.2024 30240217 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 6/24 31609066 1500

19.6.2024 30240222 KLUB HISTORICKÝCH VOZIDIEL POVAŽIE Prenájom autobusu Praga RND na "Dni mesta" 42023297 300

20.6.2024 30240224 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17141,99

21.6.2024 30240226 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36403431 15,29

21.6.2024 30240227 RICoS, a.s. montáž elektroinštalácie inf.tabule ŽST PB 36397911 1176

24.6.2024 30240234 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 5853,53

24.6.2024 30240235 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 9199,69

28.6.2024 30240237 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a oleje do busov 44523351 580,03

28.6.2024 30240238 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 4960,8

30.6.2024 30240225 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 6/24 36316202 179,1

30.6.2024 30240228 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 6/24 35741236 771,79

30.6.2024 30240229 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 6/24 35741236 868,5

30.6.2024 30240230 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 6/24 36410870 304,8

30.6.2024 30240231 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 6/24 36410870 597,41

30.6.2024 30240236 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 6/24 36611131 17062,97

30.6.2024 30240239 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 6/24 36759953 348

30.6.2024 30240240 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 14462,35

30.6.2024 30240241 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 6/24 36327221 660

30.6.2024 30240246 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 6/24 35741236 186,24

30.6.2024 30240247 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 6/24 35741236 222,7

30.6.2024 30240248 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 413,94

30.6.2024 30240249 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 6/24 31560270 2255,17



30.6.2024 30240252 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 6/24 35741236 64,1

30.6.2024 30240253 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál 6/24 36410870 454,64

30.6.2024 30240254 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 6/24 36410870 176,66

30.6.2024 30240258 Dopravný podnik mesta Martin, s. r. o. Zúčtovanie platieb ČK 53560922 20,2

30.6.2024 30240261 SAD Humenné, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36477508 3,2

30.6.2024 30240262 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 5,49

30.6.2024 30240266 ARRIVA NITRA a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36545082 3,65

1.7.2024 30240232 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 10/24 36410870 3904,24

1.7.2024 30240233 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 8/24 36410870 1884,17

1.7.2024 30240243 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 7/24 36333123 32,4

1.7.2024 30240257 MG AUTOLAKOVŇA s.r.o. Opravy a udržiavanie 47451777 2621,76

1.7.2024 70240013 TLV s.r.o. GPS monitoring a kniha jázd 7-12/24 26106191 48

2.7.2024 30240244 PAPIERNIK, s.r.o. kotúčiky termo 36847364 335,93

2.7.2024 45240002 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 50

2.7.2024 30240297 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

3.7.2024 30240242 TransData s.r.o. čip.karty+obaly  a páska YMCKT 35741236 3184,8

3.7.2024 30240284 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. 365-dňová dial.známka SK PB327DJ 35919001 60

4.7.2024 45240003 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 45,45

4.7.2024 30240298 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

10.7.2024 30240250 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 16670,18

11.7.2024 30240281 TEQO s.r.o. STK+EK 44798326 148,99

12.7.2024 30240251 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 7/24 31609066 1500

12.7.2024 30240255 CrusCar, s.r.o. autoumyváreň 51792214 150

15.7.2024 30240259 ARRIVA Michalovce, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36214078 0,6

15.7.2024 30240260 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 1,35

15.7.2024 30240263 Slovenská autobusová doprava Poprad, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36479560 3,7

15.7.2024 30240264 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 3608,81

15.7.2024 30240265 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 68,32

15.7.2024 70240014 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 11.7.-15.7.24 9692928F 90

16.7.2024 30240256 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue do busov 44523351 385,01

19.7.2024 30240282 Železnice Slovenskej republiky Daň.doklad k prijatej platbe - pripojenie OM EE 31364501 62,4

20.7.2024 30240267 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15582,31

24.7.2024 30240283 Železnice Slovenskej republiky Pripojovací poplatok k pripojeniu OM EE ŽST 31364501 0

25.7.2024 30240268 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36249840 13,58

31.7.2024 30240269 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 7/24 36410870 597,41

31.7.2024 30240270 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 7/24 36410870 304,8

31.7.2024 30240273 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hosp.,ochr.ovzd,CO 7/24 36759953 348

31.7.2024 30240274 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc a tabúľ 7/24 35741236 868,5

31.7.2024 30240275 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 7/24 35741236 771,79

31.7.2024 30240276 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 15070,01

31.7.2024 30240277 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 6615,6

31.7.2024 30240278 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 715,97

31.7.2024 30240280 Železnice Slovenskej republiky dodávka elektriny 24.7.-31.7.24 ŽST PB 31364501 131,74

31.7.2024 30240286 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 7/24 31560270 2021,09

31.7.2024 30240287 G 3 Plus, s.r.o. Prevoz peňažnej hotovosti 7/24 36316202 119,4

31.7.2024 30240288 MDS a.s. Považská Bystrica Mes.poplatok za užívanie AS 7/24 36611131 17062,97

31.7.2024 30240289 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15997,1

31.7.2024 30240290 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 7/24 36327221 700

31.7.2024 30240292 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 407,28

31.7.2024 30240294 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 7/24 35741236 192,73

31.7.2024 30240295 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 7/24 35741236 182,35



31.7.2024 30240299 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 7/24 35741236 63,88

31.7.2024 30240300 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 7/2024 36410870 168,01

31.7.2024 30240301 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál orlové 7/24 36410870 483,47

31.7.2024 30240303 Púchovská kultúra, s. r. o. inzercia v Púchovských novinách (ponuka práce) 50648616 67,2

31.7.2024 30240307 Slovenská autobusová doprava Lučenec, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36054259 0,38

31.7.2024 30240317 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 2,6

1.8.2024 30240271 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 9/24 36410870 1884,17

1.8.2024 30240272 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 11/24 36410870 3904,24

1.8.2024 30240285 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 8/24 36333123 32,4

1.8.2024 45240004 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 49,05

1.8.2024 30240315 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

4.8.2024 70240015 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce Kampaň 14.7.-17.7.24 9692928F 60

5.8.2024 30240279 Alma Career Slovakia s.r.o. Zverejnenie prac.ponuky:"Vodič busu MHD" 35800861 154,8

7.8.2024 30240291 Milan Pobežal - Miva spotrebný materiál 34751751 4212

8.8.2024 30240305 TransData s.r.o. Oprava TDA16 35741236 108

10.8.2024 30240306 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15152,05

12.8.2024 30240293 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 8/24 31609066 1500

12.8.2024 30240296 Webglobe, a.s. Webhosting a poplatok doména dpmpb.sk 52486567 88,64

12.8.2024 30240302 ANTIK Telecom s.r.o. náhradné diely na biky 36191400 1788

13.8.2024 30240313 TransData s.r.o. Vytvorenie spol.dop.územia Mesto PB-TSK 35741236 6336

15.8.2024 30240308 ARRIVA Michalovce, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36214078 1,8

15.8.2024 30240314 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1589,93

16.8.2024 30240309 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 0,45

16.8.2024 30240310 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 630,86

18.8.2024 30240311 Marián Šaradin - ZVARMAX Zváranie rámu bicykla 40712036 30

19.8.2024 30240312 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36249840 13,3

19.8.2024 30240318 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 27,85

19.8.2024 30240320 ITC SYSTEMS, s.r.o. kancelárske potreby 36304921 468

20.8.2024 30240319 Petit Press, a.s. inzercia - ponuka práce "Vodič MHD" 35790253 180

20.8.2024 30240321 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 13926,24

21.8.2024 30240346 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. 365-dňová dial.známka SR PB418DK 21.8.24-20.8.25 35919001 60

22.8.2024 30240316 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36403431 17,09

23.8.2024 70240016 Ing. Ivo Herman, CSc. LCD panel 42588022 5885

27.8.2024 30240333 Petit Press, a.s. inzercia - ponuka práce "Vodič MHD" 35790253 180

27.8.2024 30240343 TransData s.r.o. čip.karty+obaly 35741236 2724

29.8.2024 30240336 AQUAZOO s. r. o. tepovanie autobusov 46601198 2640

30.8.2024 30240322 TEQO s.r.o. STK+EK 44798326 297,98

30.8.2024 30240326 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 447,26

30.8.2024 30240340 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 4581,91

30.8.2024 45240005 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 23,8

30.8.2024 30240347 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

31.8.2024 30240304 Železnice Slovenskej republiky dodávka elektriny tabuľa 8/2024 31364501 131,74

31.8.2024 30240325 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 14647,01

31.8.2024 30240327 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 8/24 35741236 771,79

31.8.2024 30240328 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc 8/24 (strojčeky+tabule) 35741236 880,08

31.8.2024 30240330 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 8/24 36410870 304,8

31.8.2024 30240331 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 8/24 36410870 597,41

31.8.2024 30240332 MDS a.s. Považská Bystrica mes.poplatok za užívanie AS 8/24 36611131 17062,97

31.8.2024 30240334 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 8/24 36327221 1008

31.8.2024 30240335 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 35763469 444,92

31.8.2024 30240337 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 8/24 36316202 179,1



31.8.2024 30240338 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 8/24 36759953 348

31.8.2024 30240341 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 8/24 31560270 2072,9

31.8.2024 30240342 AQUAZOO s. r. o. tepovanie autobusov 46601198 2904

31.8.2024 30240344 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 8/24 35741236 189,22

31.8.2024 30240345 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 8/24 35741236 167,69

31.8.2024 30240355 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 8/24 35741236 59,41

31.8.2024 30240357 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 8/24 36410870 508,36

31.8.2024 30240358 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 8/24 36410870 199,98

31.8.2024 30240364 Slovenská autobusová doprava Lučenec, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36054259 10,05

31.8.2024 30240365 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 2,14

1.9.2024 30240323 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 12/24 36410870 3904,24

1.9.2024 30240324 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 10/24 36410870 1884,17

1.9.2024 30240339 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 9/24 36333123 32,4

2.9.2024 30240329 Matej Pobežal Grafický návrh mapy autobusov 55497489 100

3.9.2024 45240006 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 50

3.9.2024 45240007 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 5,9

3.9.2024 30240393 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 56

10.9.2024 30240354 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17261,8

11.9.2024 30240348 fpoho, s.r.o. stravné lístky 56214863 2098

12.9.2024 30240349 Lemon Lion, s.r.o. webhosting "dpmpb.sk" 17.10.24-16.10.25 44018312 24

12.9.2024 30240350 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 9/24 31609066 1500

13.9.2024 30240352 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje do busov 44523351 513,26

16.9.2024 30240353 AV KLÍMA s.r.o. kancelárske potreby 55947336 1500

17.9.2024 30240356 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 5084,03

18.9.2024 30240360 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

20.9.2024 30240359 KROS a.s. Program Omega - rozšírenie 31635903 29,64

20.9.2024 30240362 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15244,85

20.9.2024 30240363 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 0,45

20.9.2024 30240366 Euro Dotácie, a. s. Spracovanie projektového zámeru 36438766 1800

20.9.2024 30240382 TEQO s.r.o. STK+EK 44798326 148,99

23.9.2024 30240361 KROS a.s. Program Omega a Olymp balík 1 rok 31635903 1102,92

25.9.2024 30240367 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 13,22

30.9.2024 30240351 Železnice Slovenskej republiky dodávka elektriny tabuľa 9/24 31364501 131,74

30.9.2024 30240368 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 9/24 36410870 304,8

30.9.2024 30240369 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 9/2024 36611131 17062,97

30.9.2024 30240370 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 7571,56

30.9.2024 30240371 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 9/24 35741236 771,79

30.9.2024 30240372 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc a tabúľ 9/24 35741236 880,08

30.9.2024 30240373 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hosp.,ochr.ovzd.,CO 9/24 36759953 348

30.9.2024 30240375 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 9/24 31560270 2223,41

30.9.2024 30240376 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue do busov 44523351 470,5

30.9.2024 30240377 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 9/24 36410870 597,41

30.9.2024 30240380 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 805,74

30.9.2024 30240381 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 5560,19

30.9.2024 30240383 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 12832,39

30.9.2024 30240384 Slovenská autobusová doprava Poprad, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36479560 10,61

30.9.2024 30240385 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 9/24 36316202 179,1

30.9.2024 30240386 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 9/24 36327221 720

30.9.2024 30240387 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 9/24 35763469 439,08

30.9.2024 30240394 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 9/24 35741236 224,04

30.9.2024 30240395 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 9/24 35741236 364,46



30.9.2024 30240397 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 9/24 35741236 72,19

30.9.2024 30240399 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 9/24 36410870 231,7

30.9.2024 30240400 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 9/24 36410870 527,52

30.9.2024 30240406 SAD Prešov SK Zúčtovanie platieb ČK 31693113 3,44

30.9.2024 30240407 SKAND Skalica, spol. s r.o. Zúčtovanie platieb ČK 34101560 4

30.9.2024 30240409 Slovenská autobusová doprava Lučenec, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36054259 0,2

30.9.2024 30240411 Dopravný podnik mesta Martin, s. r. o. Zúčtovanie platieb ČK 53560922 21,75

30.9.2024 30240412 ARRIVA NITRA a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36545082 6,5

30.9.2024 30240415 ARRIVA Nové Zámky, akciová spoločnosť (v skratke: ARRIVA Nové Zámky, a.s.) Zúčtovanie platieb ČK 36545317 3,93

1.10.2024 30240378 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 11/24 36410870 1884,17

1.10.2024 30240379 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 1/25 36410870 3904,24

1.10.2024 30240388 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 10/24 36333123 32,4

1.10.2024 30240401 TransData s.r.o. odbavovací systém 35741236 3048,6

2.10.2024 30240374 ITC SYSTEMS, s.r.o. tonery 36304921 679,2

8.10.2024 30240389 TransData s.r.o. čip.karty+obaly 35741236 2724

9.10.2024 30240390 HD elektro s.r.o. odbavovací systém 52166619 7200

10.10.2024 30240391 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 16820,17

11.10.2024 30240392 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 10/24 31609066 1500

11.10.2024 30240430 TEQO s.r.o. STK 44798326 595,97

14.10.2024 45240008 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 24

15.10.2024 30240404 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1469,5

15.10.2024 30240405 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1469,5

16.10.2024 30240398 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a spot.mat. do busov 44523351 1165,62

16.10.2024 30240402 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36403431 28,08

16.10.2024 30240408 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 7,79

16.10.2024 30240413 Daniel Jancík Opravy a udržiavanie 40681084 240

17.10.2024 30240403 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 8092,49

20.10.2024 30240410 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 13853,68

24.10.2024 30240414 A.R.S. spol. s r.o. Opravy a udržiavanie 31560270 1742,4

24.10.2024 30240429 ADET, s.r.o. pracovné oblečenie 31615104 1196,11

24.10.2024 30240542 PAPIERNIK, s.r.o. Kotúčiky termo 36847364 335,93

28.10.2024 70240017 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce vodič busu 19.10.-28.10.24 9692928F 90

31.10.2024 30240396 Železnice Slovenskej republiky dodávka elektriny tabuľa 10/24 31364501 131,74

31.10.2024 30240416 TransData s.r.o. Oprava TDA16 strojček 35741236 108

31.10.2024 30240417 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 10/24 36759953 348

31.10.2024 30240418 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 10/24 36316202 179,1

31.10.2024 30240419 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 10/24 36410870 304,8

31.10.2024 30240420 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 10/24 36410870 597,41

31.10.2024 30240423 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 10/24 35741236 771,79

31.10.2024 30240424 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc a tabúľ 10/24 35741236 880,08

31.10.2024 30240425 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 828,53

31.10.2024 30240426 TransData s.r.o. Oprava TDA16 strojček 35741236 114

31.10.2024 30240428 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 16677,64

31.10.2024 30240431 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 3552,76

31.10.2024 30240432 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 5986,87

31.10.2024 30240433 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 8807,17

31.10.2024 30240434 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 10/24 31560270 2236,3

31.10.2024 30240435 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS 10/2024 36611131 17062,97

31.10.2024 30240436 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 10/24 35763469 443,87

31.10.2024 30240438 ŠPORT SERVIS KLUB, s.r.o. Servis bicyklov 10/2024 36327221 398

31.10.2024 30240440 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 10/2024 35741236 363,75



31.10.2024 30240441 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 10/2024 35741236 323,62

31.10.2024 30240443 SAD Prešov SK Zúčtovanie platieb ČK 31693113 6,6

31.10.2024 30240449 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 10/24 36410870 550,85

31.10.2024 30240450 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 10/24 36410870 388,37

31.10.2024 45240009 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 49,1

31.10.2024 30240451 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

31.10.2024 30240454 TransData s.r.o. Dopravné zúčtovanie 10/24 35741236 80,54

31.10.2024 30240457 Slovenská autobusová doprava Dunajská Streda, akciová spoločnosť skrátene S Zúčtovanie čip. kariet 36245488 3

1.11.2024 30240421 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 12/2024 36410870 1884,17

1.11.2024 30240422 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál 2/2025 36410870 3904,24

1.11.2024 30240427 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 11/2024 36333123 32,4

4.11.2024 70240018 Meta Platforms Ireland Limited Ponuka práce vodič busu 28.10.-29.10.24 9692928F 9,49

8.11.2024 30240439 Milan Pobežal - Miva spotrebný materiál 34751751 4492,8

10.11.2024 30240453 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 13829,56

11.11.2024 30240437 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 11/2024 31609066 1500

11.11.2024 45240010 COREX SERVIS, s.r.o. Zníženie  ceny § 53 ods.1 zníženie opravy Roh-nárazník 44523351 623,69

12.11.2024 45240011 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 49,14

12.11.2024 30240503 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

13.11.2024 30240452 Sungate a. s. repre 52430138 254

14.11.2024 30240444 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36249840 20,04

14.11.2024 30240445 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 25,76

15.11.2024 30240442 Slovenská autobusová doprava Poprad, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 36479560 5,04

15.11.2024 30240446 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 4246,3

15.11.2024 30240447 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 5490,82

15.11.2024 30240479 TEQO s.r.o. STK+EK 44798326 99

18.11.2024 30240448 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot.mat. do busov 44523351 550,66

19.11.2024 30240504 Lamitec, spol. s r.o. kancelárske potreby 35710691 302,46

20.11.2024 30240456 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie čip. kariet 36403431 14,07

20.11.2024 30240458 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17717,71

20.11.2024 30240477 Daniel Jancík Opravy a udržiavanie 40681084 280

21.11.2024 30240476 Daniel Jancík Opravy a udržiavanie 40681084 135

25.11.2024 30240462 MyGraphic s. r. o. pracovné oblečenie 53893930 334,08

25.11.2024 30240478 Webglobe, a.s. Reg.poplatok dpmpb.bike 1 rok 52486567 51,07

26.11.2024 30240460 Petit Press, a.s. Inzerát: "Vodič autobusu" 35790253 144

28.11.2024 30240459 MOUNTAIN GATE Suites & Spa, s. r. o. repre 44733364 147,3

28.11.2024 45240012 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 43,51

28.11.2024 30240505 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

29.11.2024 30240461 COREX, s.r.o. Crossway LE City 17638941 284040

29.11.2024 30240469 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 7869,72

29.11.2024 30240470 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 1654,69

29.11.2024 30240475 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue, oleje a spot. mat. do busov 44523351 1028,83

29.11.2024 30240483 ALFA Reklama s.r.o. reklamné predmety 36479721 815,7

29.11.2024 45240013 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 50

29.11.2024 45240014 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 Vrátenie e-mýta 35919001 55,88

29.11.2024 30240506 SkyToll, a. s. Zmluvná pokuta za poškodenie palub.jednotky 44500734 16

30.11.2024 30240455 Železnice Slovenskej republiky dodávka elektriny tabuľa 11/2024 31364501 131,74

30.11.2024 30240463 RHGRAFIKA, s.r.o. Polep "Vianočný bus" 50280287 1310,16

30.11.2024 30240464 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 15276,82

30.11.2024 30240465 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok za užívanie AS PB 11/2024 36611131 17062,97

30.11.2024 30240466 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub.pc a tabúľ 11/24 35741236 880,08

30.11.2024 30240467 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 11/24 35741236 771,79



30.11.2024 30240468 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 11/24 36759953 348

30.11.2024 30240471 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 11/24 36410870 597,41

30.11.2024 30240472 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 11/24 36410870 304,8

30.11.2024 30240480 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 11/2024 31560270 2083,69

30.11.2024 30240484 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 11/2024 36316202 179,1

30.11.2024 30240485 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 11/2024 35763469 437,22

30.11.2024 30240489 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 11/2024 35741236 75,5

30.11.2024 30240494 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál 11/2024 36410870 1300,57

30.11.2024 30240495 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 11/2024 36410870 544,52

30.11.2024 30240496 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 11/2024 35741236 336,14

30.11.2024 30240497 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 11/24 35741236 356,12

30.11.2024 30240507 SAD Prešov SK Zúčtovanie platieb ČK 31693113 3,5

1.12.2024 30240473 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom AS 1/2025 36410870 1884,17

1.12.2024 30240474 Žilinská regionálna železnica, a.s. nájom areál Orlové 3/2025 36410870 3904,24

1.12.2024 30240481 PEGO Slovakia, s.r.o. Služba internet pegonet 12/2024 36333123 32,4

2.12.2024 30240482 TRUCK SERVICE PU s.r.o. autobus ISUZU CITIPORT 52775941 276960

5.12.2024 30240486 TransData s.r.o. čip. karty + obaly 35741236 2724

5.12.2024 30240499 Daniel Jancík Opravy a udržiavanie 40681084 588

6.12.2024 70240020 Bustec s.r.o. LED panele bus 28326717 2685

6.12.2024 70240021 Bustec s.r.o. LED panele bus 28326717 995

8.12.2024 30240536 x-dekoracie.sk/x-dekorace.cz reklamné predmety 54955220 128

9.12.2024 30240492 TransData s.r.o. Výmena matičnej dosky TDA16 35741236 955,2

9.12.2024 30240493 TransData s.r.o. Oprava TDA16 - výmena RTC batérie 35741236 66

9.12.2024 70240019 SpeechGen.io nahranie zvuku - umelá inteligencia 49,99

10.12.2024 30240487 INPROP, s.r.o. Licenčný poplatok iTCourses 12/2024 31609066 1500

10.12.2024 30240490 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17211,1

10.12.2024 30240535 Ing. Marcela Novotná Predaudit UZ k 31.12.2024 37916572 2220

11.12.2024 30240488 RHGRAFIKA, s.r.o. Polep bus 50280287 468

11.12.2024 30240491 fpoho, s.r.o. stravné lístky 56214863 5360

11.12.2024 30240498 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 31701914 3,6

12.12.2024 30240508 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36324043 75,53

13.12.2024 30240500 ARRIVA Liorbus, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 36403431 17,63

14.12.2024 30240511 Silvia Balážová Zabezpečenie stravy 47738715 385

16.12.2024 30240501 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a oleje do busov 44523351 560,93

16.12.2024 30240510 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 5072,87

17.12.2024 30240509 Všeobecná úverová banka, a.s.; skrátený názov: VÚB, a.s. Poplatok za zmenu nájomcu k leas.zmluve LZL/19/10344 31320155 300

17.12.2024 45240015 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 38,11

17.12.2024 30240537 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

18.12.2024 30240517 TEQO s.r.o. STK a EK busy 44798326 488,99

18.12.2024 30240538 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

19.12.2024 30240512 TransData s.r.o. palub.počítač s prísluš. 35741236 8124

19.12.2024 45240016 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Zníženie  ceny § 53 ods.1 vrátenie e-mýta 35919001 49

19.12.2024 30240539 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Navýšenie e-mýta 35919001 50

20.12.2024 30240513 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 17379,48

20.12.2024 30240514 TransData s.r.o. Zapojenie prednej tabule 35741236 909

31.12.2024 30240502 Železnice Slovenskej republiky elektrina tabuľa 12/2024 31364501 131,74

31.12.2024 30240515 HABALA, s.r.o. Služby BOZP,PO,vod.hospod.,ochr.ovzd.,CO 12/24 36759953 348

31.12.2024 30240516 COREX SERVIS, s.r.o. AdBlue a oleje do busov 44523351 577,1

31.12.2024 30240518 MDS a.s. Považská Bystrica Poplatok AS 12/2024 36611131 17062,97

31.12.2024 30240519 MDS a.s. Považská Bystrica nafta 36611131 8387,18

31.12.2024 30240520 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie AS 12/2024 36410870 597,41



31.12.2024 30240521 Žilinská regionálna železnica, a.s. upratovanie areál Orlové 12/2024 36410870 304,8

31.12.2024 30240522 COREX SERVIS, s.r.o. Opravy a udržiavanie 44523351 4551,02

31.12.2024 30240523 TransData s.r.o. riadenie dopravy a helpdesk 12/2024 35741236 771,79

31.12.2024 30240524 A.R.S. spol. s r.o. nájom pneumatík 12/2024 31560270 1823,83

31.12.2024 30240525 TransData s.r.o. dispečérske riadenie palub pc a tabúľ 12/2024 35741236 880,08

31.12.2024 30240526 Slovak Telekom, a.s. Telekomunikačné služby 12/2024 35763469 440,65

31.12.2024 30240527 G 3 Plus, s.r.o. Preprava peňažnej hotovosti 12/2024 36316202 59,7

31.12.2024 30240528 TransData s.r.o. Provízia EMV platieb 12/24 + fixný poplatok 12/24 35741236 345,89

31.12.2024 30240529 TransData s.r.o. Provízia UBIAN 12/24 35741236 243,79

31.12.2024 30240530 TransData s.r.o. dopravné zúčtovanie 12/2024 35741236 64,64

31.12.2024 30240531 Dopravný podnik mesta Martin, s. r. o. Zúčtovanie platieb ČK 4.Q.2024 53560922 27,15

31.12.2024 30240532 SAD Prešov SK Zúčtovanie platieb ČK 12.2024 31693113 1,16

31.12.2024 30240533 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie AS 12/2024 36410870 438,64

31.12.2024 30240534 Žilinská regionálna železnica, a.s. energie areál Orlové 12/2024 36410870 416,71

31.12.2024 30240540 SKAND Skalica, spol. s r.o. Zúčtovanie platieb ČK 12.2024 34101560 1,95

31.12.2024 30240541 MDS a.s. Považská Bystrica nafta - prvá náplň 36611131 612,36

31.12.2024 30240543 ARRIVA Michalovce, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 2024 36214078 1,7

31.12.2024 45240017 Železnice Slovenskej republiky Zníženie  ceny § 53 ods.1 vyúčt.el.energie tabuľa 7-12/24 31364501 602,98

31.12.2024 30240544 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 2024 31701914 4,5

31.12.2024 30240545 ARRIVA Trnava, a.s. Zúčtovanie platieb ČK 12/2024 36249840 4,66

31.12.2024 30240546 SAD Prievidza a.s. Zúčtovanie platieb ČK 12/2024 36324043 22

31.12.2024 30240547 Slovenská autobusová doprava Poprad, akciová spoločnosť Zúčtovanie platieb ČK 12/2024 36479560 4,96

31.12.2024 30240548 ARRIVA NITRA a.s. Zúčtovanie platieb ČK r.2024 36545082 12,52


